
UCHWAŁA NR LII/390/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 14 grudnia 2017  r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzorów formularzy na podatek od 

nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, poz. 2141), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1821) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523), Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy § 2 uchwały Nr L/371/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 listopada 2017 r.  

o zmianie uchwały w sprawie wzorów formularzy na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny 

otrzymuje brzmienie: „§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz Śliwiński  

Id: EDFB5FB8-E199-42F5-AA20-1D694BA0BB44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 W związku z nieprawidłowym zapisem uchwały z dnia 23 listopada 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie 

wzorów formularzy na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny w zakresie wejścia uchwały  

w życie zaistniała konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: EDFB5FB8-E199-42F5-AA20-1D694BA0BB44. Podpisany Strona 2




